

Oversigt over bevillinger fra Friluftsrådets Lokalforeningspulje (27. juni 2024)

Kommune	Forening	Projekttitle	Bevilling	Bevilget beløb (kr.)
Hovedstaden				
Bornholm	Tölta - Bornholms Islandshesteforening	Indhegning af dressurbane	Tilskud til opsætning af hegn om udendørs dressurbane.	22.100
Fredensborg	DcH Nivå	Overdækning fra vind og vejr	Tilskud til overdækning af udeareal ved klublokale.	34.700
Fredensborg	Sletten Havkajakklub	Bro der letter adgangen til vandet	Tilskud til etablering af kajak- og badebro ved Sletten Havn.	40.000
Frederikssund	Erik Ejegod Gruppe, DDS	Sommerlejr	Tilskud til sommerlejr og friluftaktiviteter for børn og unge. Til leje af lejrplads, forplejning, udstyr mv.	25.000
Gentofte	Bernstorff Division, DDS	Divisionens sommerlejr	Tilskud til sommerlejr og naturaktiviteter for seks spejdergrupper. Til grej til naturundersøgelser.	26.700
Gentofte	MorescoSpejderne, DDS	Fremtidssikring af spejdergruppe	Tilskud til udstyr til madlavning over bål og overnatning i det fri. Til telte, bålgrøj mv.	40.000
Gentofte	Søspejderne Havmændene	Ny følgebåd til søspejderne i Skovshoved	Tilskud til følgebåd, der skal give børn og unge bedre mulighed for sejlads.	40.000
Gribskov	Helsingør Rideklub	Ny rideskole pony	Tilskud til indkøb af pony, der skal give flere børn og unge mulighed for ridning i det fri.	35.000
Helsingør	Hornbækspejderne Store Bjørn	Spejderture med udstyr	Tilskud til gps'er og GoPro kamera til nye spejderaktiviteter.	35.000
Høje-Taastrup	Islandshesteklubben Jörfi Hedeland	Aktivitet og etik for de yngste	Tilskud til udendørs kæphestebane samt arrangement om hestevevfærd under ridning.	31.200
København	FDF K25 Brønshøj	Trangia til oversvømmet FDF kreds	Tilskud til udstyr til madlavning i det fri på hytteture og sommerlejr.	22.900
København	FDF K27 Lundehus sogn	Friluftsliv i FDF K27 Lundehus	Tilskud til udstyr, som skal muliggøre flere friluftoplevelser for børn og unge. Til kanogrej, båludstyr, telt mv.	32.200
København	FDF K2 Nørrebro	Materialer til friluftaktiviteter	Tilskud til telte, pavillon, solsejl m.m.	21.400
København	KFUM-Spejderne Vestamager Gruppe	Lejrudstyr	Tilskud til udstyr til ture og overnatning i naturen. Til telte, bålgrøj, powerstation mv.	40.000
København	Københavns Kajakklub	Rekrutteringspakke	Tilskud til markedsføring med henblik på rekruttering af nye medlemmer. Til klubvideo og annoncering.	24.900

Oversigt over bevillinger fra Friluftsrådets Lokalforeningspulje (27. juni 2024)

Kommune	Forening	Projekttitle	Bevilling	Bevilget beløb (kr.)
København	Fiskeklub København	Fra stenbroen til fiskevandet	Tilskud til kursusforløb, der skal introducere deltagerne til forskellige typer af lystfiskeri. Til honorarer til eksterne instruktører.	40.000
Lyngby-Taarbæk	Lyngby Dameroklub	Selvoppustelige svømmeveste	Tilskud til svømmeveste, der skal gøre det muligt for flere at ro en større del af året.	18.000
Rudersdal	Holte Kano- & Kajakklub	Nye kanoslisker	Tilskud til etablering af slisker til isætning og optagning af kanoer.	25.000
Rudersdal	Holte Ride-Klub	Materialer til springbane	Tilskud til ridebanespring til udendørs ridning.	24.900
Rødovre	Rødovrespejderne, DDS	Patruljeliv, samarbejde & selvstændighed	Tilskud til udstyr til frilftsaktiviteter for børn og unge. Til patruljekasser, trangia, gryder mv.	21.600
Midtjylland				
Hedensted	Rosenvold Havns Bådelaug	Tilgængelig og inkluderende havn	Tilskud til etablering af ramper og gelændere, der skal gøre havnen mere tilgængelig for gangbesværede.	37.800
Herning	FDF Tjørring	FDF Tjørring vil skabe klatreoplevelser	Tilskud til udstyr til træklatring for børn og unge.	16.000
Herning	AHG Flugtskydningsforening	Renovering af klubhus	Tilskud til energiforbedring og renovering af klubhus.	40.000
Herning	Lind Petanque	Nyt klubhus	Tilskud til etablering af nyt klubhus.	40.000
Herning	DcH Herning	Optimering af græsarealer	Tilskud til robotplæneklipper til vedligehold af klubbens arealer.	40.000
Holstebro	Holstebro Strandjagtforening	Naturoplevelser på Nisum fjord	Tilskud til opstart af aktiviteter med pramjagt, særligt for unge og nye jægere. Til pramme og tilbehør.	36.400
Horsens	Karen Jeppe Gruppe, DDS	Spejdere på kursus	Tilskud til udstyr til frilftsaktiviteter for gruppens spejdere og ledere. Til patruljetelte og tørrefaciliteter.	29.700
Ikast-Brande	DcH Nørre Snede	Container som materialerum	Tilskud til container til opbevaring af redskaber.	30.000
Lemvig	Rom Rideklub	Fornyelse af materiale i rideklub	Tilskud til hegn og andet ridebaneudstyr til udendørs ridning.	8.400
Lemvig	Lemvig Sejlklub	Ny sikkerhedsbåd til vandaktiviteter	Tilskud til sikkerhedsbåd til brug for sejlads, surfing og andre aktiviteter på vandet.	40.000
Norddjurs	Gl. Estrup Rideklub	Harve til ridebanerne	Tilskud til harve til vedligehold af udendørs ridebaner.	25.000
Randers	Den Glemte Legion	Unge nørder til bedre naturoplevelser	Tilskud til udstyr til rollespil i naturen for børn og unge. Til skjolde, telte og borde-/bænkesæt.	22.700

Oversigt over bevillinger fra Friluftsrådets Lokalforeningspulje (27. juni 2024)

Kommune	Forening	Projekttitle	Bevilling	Bevilget beløb (kr.)
Randers	Randers Orienteringsklub	Udlånstøj til medlemmerne & natlamper	Tilskud til låneudstyr, der giver bedre muligheder for orienteringsløb i naturen året rundt. Til pandelamper, op til 20.000 kr., og til 50% af udgifterne til løbetøj, op til 12.500 kr.	32.500
Ringkøbing-Skjern	KFUM-Spejderne i Rækker Mølle	Havetraktor	Tilskud til havetraktor til vedligehold af spejdergrund.	40.000
Skanderborg	Klostermølle Naturklub	Opgradering af grej og synlighed	Tilskud til udstyr til aktiviteter i naturen for børn og familier. Til kajaker, bålgrej og bestemmelsesduge.	34.700
Skanderborg	Hørning og omegns Jagtforening	Viden og forståelse for trækfugle	Tilskud til foreningstur med formidling om trækfugle, vandmiljø og habitatpåvirkninger.	18.000
Skive	Thise M88	Fælles hus ved Sdr. Thise Strand	Tilskud til etablering af fælles grejdepot, der skal understøtte natur- og friluftaktiviteter.	40.000
Skive	Skive Jagtforening	Renovering af klubhuset	Tilskud til renovering af klubhus, der benyttes til friluftaktiviteter for medlemmer og andre brugere af Skive plantage.	37.500
Struer	Thyholm civile Hundeførerforening	Hundelegeplads	Tilskud til etablering af udendørs træningsmiljø for hunde og deres ejere.	5.000
Struer	FDF Thyholm	Klatreudstyr	Tilskud til opstart af træklatring som ny aktivitet i foreningen. Til klatregrej og transportabel svævebane.	26.500
Syddjurs	Kongsvad Rideklub Thorsager	Større sammenhold for klubbens medlemmer	Tilskud til opstart af udendørs aktiviteter med kæphesteridning og mounted games. Til diverse udstyr.	31.300
Syddjurs	Ebeltoft Windsurf Klub	Rekrutteringspakke	Tilskud til markedsføring med henblik på rekruttering af flere unge medlemmer. Til klubvideo og annoncering.	24.900
Viborg	Tange Roklub	Coastels til Tange Roklub	Tilskud til coastal robåde, der skal give flere mulighed for roning på Tange Sø.	40.000
Viborg	Rideklubben Tougaard	Fællesskab med kæpheste	Tilskud til udendørs aktiviteter med kæphesteridning. Til kæpheste, spring, borde-/bænkesæt mv.	12.700
Viborg	Rideklubben Birken	Ny bund	Tilskud til ny sandbund til udendørs ridebane.	35.000
Århus	ElySION	Minibus til Maxi-rollespil	Tilskud til minibus, som skal muliggøre flere rollespil i naturen.	40.000

Oversigt over bevillinger fra Friluftsrådets Lokalforeningspulje (27. juni 2024)

Kommune	Forening	Projektitel	Bevilling	Bevilget beløb (kr.)
Århus	Marselis Havhave	Etablering af tunganlæg	Tilskud til etablering af tunganlæg samt udstyr til eksisterende muslinge anlæg. Til ankre, bøjler, liner, bådmotor mv.	31.900
Århus	Nordlys Midt	Udstyr til flere friluftaktiviteter	Tilskud til udstyr til fælles vandaktiviteter for unge. Til kajakker, SUP-boards og flydende platform.	40.000
Nordjylland				
Brønderslev	Dronninglund Rideklub	Træflis på udendørs dressurbaner	Tilskud til træflis til forbedring af udendørs dressurbaner.	19.000
Frederikshavn	Frederikshavn Rideklub	Udskiftning af tag på udendørs terrasse	Tilskud til renovering af tag på overdækket terrasse.	40.000
Hjørring	KFUM-Spejderne Bistrup Gruppe	Opførelse af bålhytte	Tilskud til etablering af bålhytte på spejdergrund ved skovområde.	40.000
Hjørring	Løkken Surf Klub	Flere unge ind i foreningslivet	Tilskud til udstyr til surfaktiviteter, særligt målrettet unge.	28.500
Morsø	Morsø Rideklub	Vi flytter ud i Legind Skov	Tilskud til tursadler til brug for ridning i naturen.	40.000
Rebild	Skørping Gruppe, DDS	Formidling af friluftsliv	Tilskud til etablering af naturlab i spejderhytte.	40.000
Vesthimmerland	Hornum-Ulstrup Rideklub	Ridebanehegn	Tilskud til opsætning af hegn om udendørs ridebane.	26.900
Vesthimmerland	Nordjysk Faldskærms Klub	Bålhytte	Tilskud til etablering af bålhytte som socialt samlingspunkt for besøgende i klubben.	29.900
Aalborg	FDJ Sønderholm-Frejlev	Nye økser og knive	Tilskud til økser og knive til snitning og bålaktiviteter.	15.200
Aalborg	FDJ Vestbjerg	Indgangsport til Hammer Bakker	Tilskud til etablering af bålhytte ved kredsens skovlejr.	40.000
Aalborg	Aalborg Havkajak Klub	Forbedrede faciliteter i AHK	Tilskud til inventar til klublokaler. Til køkken, borde, stole mv.	35.900
Aalborg	AktivitetsJonglørerne	Rollespil i naturen i uge 30	Tilskud til gratis 5-dages rollespil for sårbare børn og unge samt deres familier. Til forplejning og materialer.	40.000
Sjælland				
Faxe	KFUM Rollo Gruppe Faxe	Spejder for en dag	Tilskud til åbent arrangement, hvor børn og unge kan prøve spejderaktiviteter. Til båludstyr, trangia og oversejl.	10.000
Guldborgsund	Nørre Alslev Spejderne, DDS	Ny vandaktivitet	Tilskud til udstyr til kanoaktiviteter for gruppens medlemmer.	20.000

Oversigt over bevillinger fra Friluftsrådets Lokalforeningspulje (27. juni 2024)

Kommune	Forening	Projekttitle	Bevilling	Bevilget beløb (kr.)
Guldborgsund	Nykøbing F. Bueskyttelaug	Opgradering af bueskyttelaug	Tilskud til 3D dyr til udendørs træning i bueskydning.	20.000
Guldborgsund	Sakskøbing Spejderne	Udskiftning af tag på spejderhuset	Tilskud til udskiftning af tag på spejderhus.	40.000
Guldborgsund	LFH Rideklub	Trailer/vogn til kæphestegrej	Tilskud til klubbens aktiviteter med udendørs kæphesteridning. Til vogn til opbevaring og transport af udstyr.	10.000
Guldborgsund	Wonder Studios	Større grønne områder på Wonderland	Tilskud til vedligehold af græsarealer til rollespil, overnatning i det fri, hundetræning mv. Til robotplæneklipper.	40.000
Holbæk	XC-Sjælland	Ny optræksbil til hanggliding	Tilskud til ATV og optræksudstyr til hanggliding. Målgruppen er medlemmer og deltagere i prøvedage.	40.000
Køge	Borup Modelflyvere	Renovering af startbane	Tilskud til renovering af bane til start og landing af modelfly.	18.800
Køge	DcH Herfølge	Udvidelse af klubhus	Tilskud til udvidelse af klubhus til brug for foreningens aktiviteter.	40.000
Køge	Køge Sejlklub	Adgang til RIBs/følgebåde	Tilskud til udvidelse af flydeponon samt ny tube til RIB båd.	40.000
Lejre	FDF Ny Tolstrup	Lys i mørket	Tilskud til LED-lanterner til friluftaktiviteter i vinterhalvåret.	4.300
Lolland	Femø Beboerforening	Viggos Naturtegnehjørne	Tilskud til træskulptur af mosehornugle. Skulpturen skal indgå i formidling om øens dyre- og planteliv.	12.700
Næstved	Karrebæksminde Havhave	Fra tangdyrkning til tangentusiast	Tilskud til etablering af anlæg til dyrkning af tang.	40.000
Odsherred	DcH, Herrestrup	Redskabsskur	Tilskud til etablering af skur til træningsredskaber.	39.300
Ringsted	Ringsted Gruppe, DDS	Nye telte	Tilskud til telte til ture og lejre med overnatning i det fri.	29.900
Slagelse	Skelskør Roklub	Anskaffelse af 2 stk. kajaker	Tilskud til udstyr til kajakroning for klubbens medlemmer. Til havkajakker, pagajer mv.	36.600
Vordingborg	Møns Jagtforening	Oprettelse af buejagtafdeling/skydebane	Tilskud til opstart af aktiviteter med bueskydning. Til bueskiver, trailer mv.	35.000
Syddanmark				
Assens	KFUM-Spejderne i Vissenbjerg	Udvikling af friluftslivet	Tilskud til mastesejl til friluftaktiviteter.	30.000
Billund	Grindsted Rideklub	Dommertårne til udendørsbane	Tilskud til dommertårne til afholdelse af udendørs stævner.	39.600
Faaborg-Midtfyn	Kellerup Rideklub	Optimering af rideklubbens bane	Tilskud til renovering af udendørs ridebane.	40.000
Faaborg-Midtfyn	Faaborg Roklub	Paddleboards, nyt i roklubben	Tilskud til opstart af SUP som ny aktivitet i klubben. Til SUP-boards, redningsveste mv.	23.400
Faaborg-Midtfyn	Midtfyns Modelflyveklub	Toilet-projekt	Tilskud til etablering af toiletvogn ved modelflyveplads.	35.500

Oversigt over bevillinger fra Friluftsrådets Lokalforeningspulje (27. juni 2024)

Kommune	Forening	Projekttitle	Bevilling	Bevilget beløb (kr.)
Kolding	Vamdrup Rideklub	Nyt springmateriale	Tilskud til ridebanespring til udendørs ridning.	40.000
Kolding	3. Kolding Gruppe, DDS	Udekøkken	Tilskud til etablering af udekøkken ved spejderhytte.	19.700
Nordfyns	Bogense-Søndersø 4H	Lys i mørket	Tilskud til solcelleanlæg til klubbens kolonihavehus. Projektet skal muliggøre udeaktiviteter året rundt.	20.100
Odense	Natur & Ungdom Odense	Udvikling af Natur & Ungdom Odense	Tilskud til frilftsaktiviteter for børn, unge og deres familier. Til krible krable kasser, blågrej samt plakater og beachflag.	25.700
Svendborg	Tankefuld Rideklub	Udeliv på Tankefuld Rideklub	Tilskud til udstyr, der skal øge sikkerheden ved ridning i det fri. Til ridehelme og sikkerhedsveste.	19.700
Svendborg	DcH-Egebjerg	Materiemangel	Tilskud til materialer til udendørs hundetræning. Til skur, træningsredskaber, buskrydder mv.	17.800
Sønderborg	Sønderborg Kajak Klub	Flere glade sønderjyder ud på vandet	Tilskud til markedsføring med henblik på rekruttering af nye medlemmer. Til klubvideo og annoncering.	24.900
Sønderborg	Gråspurve	Fællesskab ved bålet	Tilskud til udstyr til blåaktiviteter.	8.500
Sønderborg	Stella Islandsheste	Dommertårn	Tilskud til dommertårn til brug for stævner, kurser mv.	40.000
Sønderborg	Gråsten Rideklub af 2004	Renovering af udendørs ridebaner	Tilskud til renovering af udendørs ridebaner.	40.000
Sønderborg	Nord Als Rideklub	Ridelejlre	Tilskud til sommerlejlre med frilftsaktiviteter for børn og unge. Til ringriderbane og hestevognskørsel.	10.000
Tønder	Tønder Rideklub af 1986	I naturen med 2 & 4 benede venner	Tilskud til afholdelse af camps for børn og unge samt etablering af blomsterenge. Til blomsterfrø, forplejning, naturvejleder, blåplads mv.	25.000
Varde	Oksbøl Ride- og Køreklub	Spring til friluftsglæde: Kæphesteridning	Tilskud til udendørs kæphesteridning som ny aktivitet i klubben. Til kæpheste, spring, renovering af hegn mv.	37.100
Vejle	FDF Vejle 1	Sheltere til FDF Vejle 1	Tilskud til etablering af shelterplads på naturgrund. Til sheltere.	30.000
Vejle	Vejle Jagtforening	Natur & Jagt for ungdommen	Tilskud til formidling om jagt og natur for skoleelever. Til materialer.	5.000
Vejle	Egtved Rideklub	Opdatering af vores udendørs ridebane	Tilskud til renovering af udendørs ridebane.	25.500

Oversigt over bevillinger fra Friluftsrådets Lokalforeningspulje (27. juni 2024)

Kommune	Forening	Projektitel	Bevilling	Bevilget beløb (kr.)
Ærø	Ærø Golf Klub	Rent drikkevand	Tilskud til etablering af drikkevand på klubbens område. Projektet skal give golfere, samt besøgende såsom vandrere og lystfiskere, mulighed for at tappe rent drikkevand.	30.000
Aabenraa	Bylderup-Bov Rideklub	Bæredygtigt insektlæhegn	Tilskud til etablering af insektlæhegn til elevheste. Til hegnspæle og maskinleje.	18.800
Samlet uddelt beløb fordelt på 100 foreninger i 57 kommuner				2.934.900